
Об утверждении протокола  

заседания Комиссии  

по освобождению самовольно  

занятых земельных участков,  

переносу объектов движимого  

имущества на территории  

Уссурийского городского округа  

от 05 сентября 2023 года № 3 

 

 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Думы Уссурийского городского округа от 30 июня 2015 года  

№ 191-НПА «О Положении о порядке освобождения самовольно занятых 

земельных участков, переноса объектов движимого имущества 

на территории Уссурийского городского округа», руководствуясь 

постановлением администрации Уссурийского городского округа от 20 июля 

2015 года № 1836 «О создании Комиссии по освобождению самовольно 

занятых земельных участков, переносу объектов движимого имущества 

на территории Уссурийского городского округа» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9417254

14.09.2023 2902

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

1. Утвердить протокол заседания Комиссии по освобождению 

самовольно занятых земельных участков, переносу объектов движимого 

имущества на территории Уссурийского городского округа от 05 сентября 

2023 года № 3 (прилагается).  

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Данченко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации в течение 5-х дней с момента принятия данного 

постановления. 

3. Управлению делами аппарата администрации  Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                Е.Е. Корж 

 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9417254Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


